ПРИКАЗ №69

по МОУ Октябрьская СОШ

от 21.03.2011г.

«О введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»

На основании приказа отдела образования МО и РФ «Об утверждении и введении в действие федерального государственного стандарта начального общего образования» №3736  от 06.10.2009

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 01.09.2011 г. Федеральный государственный стандарт начального общего образования в 1 классе МОУ Октябрьская СОШ
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: М.В. Чистякова